
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                   

 
UCHWAŁA NR 23/102/2017 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  13 września  2017 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika jednostki organizacyjnej Powiatu - Zarządu Dróg 
Powiatu Tarnobrzeskiego,  do prowadzenia, w ustalonym zakresie,  spraw 
związanych z zarządzaniem drogami. 
  
Na podstawie art.33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
( tekst jednolity  Dz. U.  2016 r. poz.814, z późn. zm.) w związku z: art. 21 ust.1a  ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst. jedn.  Dz.U. z  2016 r. 
 poz. 1440 ze. zm. ), ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jedn.  Dz. U. z  2017 r. poz. 1073 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 
n§ 1 

 
Upoważnia się  Zbigniewa Goclana  - specjalistę w  Zarządzie Dróg Powiatu 
Tarnobrzeskiego z siedzibą w Nowej Dębie do załatwiania spraw, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych i postanowień, związanych z zarządzaniem drogami 
powiatowymi w następującym zakresie: 
 
- budowy lub przebudowy zjazdu,  
- zajęcia pasa drogowego, umieszczenia obcych urządzeń w pasie drogowym,   
   naliczania  opłat i kar,  
-  postanowień do projektów decyzji o warunkach zabudowy, 
-  postanowień do decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Tarnobrzeskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                      1. Paweł Bartoszek 
 
           2. Krzysztof Pitra 
 
           3. Krystyna  Kozieja 
 
           4. Danuta Serafin 
         
                                                                                       5. Jerzy Sudoł 
 


